

Elektronik Belge Yönetim Sistemi'ne (EBYS) Geçiş Tamamlandı



Edremit Ticaret Odamız, CBKSoft yazılım şirketi tarafından odaların hizmetine sunulan Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) çalışmalarını tamamlayarak sisteme geçen odalardan oldu.

Sistemin 05 Haziran 2018 tarihinde devreye girmesiyle beraber, kurum içi ve kurum dışı tüm yazışmalar, gelen giden evrak yönetimi ve tüm iş akışları sistem üzerinden E-İmza entegrasyonu ile yapılmaya başlanacak.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Salon "Öncelikle sistemin tüm üyelerimize hayırlı olmasını dilerim. Bizler bugüne kadar gelişime ve yeniliklere hep açık olduk. Tüm iş süreçlerimizin yürütülmesinde teknolojiden azami düzeyde faydalandık. EBYS 'de bu çalışmalarımızın en önemli ayaklarından birini teşkil etmektedir. Kurum çalışanlarımızı konu ile ilgili eğitimlere gönderdik. Eğitim sürecinin ardından kurum iş akışlarımıza uygun bir şekilde sistemi optimize ettik ve test çalışmalarımızı tamamlayarak 05.06.2017 tarihinde aktivasyonumuzu yaptırдық. Artık elektronik imza ile iş süreçleriniz çok daha hızlı şekilde sonuçlanacaktır. Sürecin başından sonuna kadar emeği geçen tüm çalışanlarıma gönülden teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

Edremit Ticaret Odamız Meclisi'nden Kaymakam Sırmalı'ya Ziyaret



05 Haziran 2018 Salı günü Edremit Ticaret Odamız Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci ve Meclis üyeleri Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı'yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Edremit Ticaret Odamız Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci, meclis üyelerinden Füsun Kıvrak Akıncı, Asuman Bilgiç, Savaş Can, Ali Canlı katıldı.

“Coğrafi İşaretlerin alınması büyük bir adım; sıra şimdi denetlenmesinde”

Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, “Edremit bölgesi için zeytine ve zeytin yağına alınan coğrafi işaretler büyük önem taşımakta. Edremit Ticaret Odası'na bir kez daha teşekkürlerimi iletiyorum. Şimdi tescili alınan bu coğrafi ürünlerimizin uygun şekillerde denetlenmesi için çalışmalara başlamalıyız. Gerek kamu kurumları, gerek STK'lar üzerine düşen görevi yapmalı. Bölgemize gelen turistler zeytini de zeytin yağını da alacağı kişileri ayırt edebilmeli, gerçek zeytini ve zeytin yağını yemeli” ifadelerini kullandı.

ETO Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci ise, coğrafi işaret alınan ürünlerimiz için oda bünyesinde oluşturduğumuz bir komisyon mevcut. Zeytin için komisyonumuzun çalışmalar bir düzene oturdu. Zeytin yağı için ise komisyon oluşturma işlemlerimiz devam ediyor. İş birliği ile bu sorunun altından alınımızın akıyla çıkacağımızı düşünüyorum.” dedi.

Edremit Ticaret Odamız Meclisi'nden Kaymakam Sırmalı'ya Ziyaret



“Sürdürülebilir Turizm Amaçlanmalı”

Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı “Edremit'te turizm ortalama 3 ay hareketli. Birçok doğal güzelliğin ortasında, termallerle ve kültürel bölgelerle çevrili bir cennette yaşıyoruz. Bölgesel otellerimizin 3 ay çalışıp, geri kalan 9 aylık süreçte kapılarını kapatması bizi çok üzüyor. Bu potansiyeli kullanarak, termali ön plana çıkararak; turizmi 12 ay sürdürülebilir hale getirmek için çalışmalıyız. İşletmecisinden belediyesine, turizm çalışanlarından sivil toplum kuruluşlarına kadar hepimize büyük görevler düşüyor.” açıklamalarında bulundu.

“Körfez Üniversitesi Bölgemize Çok Yakışır”

Açıklamalarında eğitime de değinen Kaymakam Ali Sırmalı “Hali hazırda işleyen Edremit Meslek Yüksekokulu'nun yanı sıra Güre'de bulunan 4 yıllık Sivil Havacılık bölümü de bu sene ÖSS tercih kitapçıklarında yer aldı. Önümüzdeki eğitim-öğretim döneminde kısmetse örgün eğitime başlayacak.

TUİK verilerine baktığımızda ise, ilçemizin yıllık nüfus artış hızında Balıkesir genelinde birinci sırayı aldığını görüyoruz. Bu büyük bir potansiyele sahip olduğumuzu gösterir.

Üniversiteyi ilçemize kazandırabilirsek, kış sezonunda da yaz sezonu performansımızı yakalayabiliriz.” dedi.

Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet H. Semerci Edremit Zeytinyağı İçin Ankara'da



31 Mayıs 2018 tarihinde, Meclis Başkanımız Mehmet Hakkı Semerci, Didar Üçüncüoğlu'nun Zeytinyağı'nda Karakteristik Özellikler konulu doktora tezinin savunmasında Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof.Dr Aziz Tekin, Prof. Dr. Dilek Sivri ve diğer bölüm eğitmenleri ile bir araya geldi.

Edremit Ticaret Odası Meclis Başkanımız Mehmet Hakkı Semerci," Sayın Öğr.Gör.Didar Üçüncüoğlu'nun bu çalışması, Edremit Yağlık çeşidi zeytininden elde edilen zeytinyağının bölgesel farklılıklarının araştırılmasında çok önemli bir çalışma. 7 yıl emek verilerek özenle hazırlanan bu doktora tezi aynı zamanda Edremit Yağlık çeşidinin özelliklerinin ve farklılıklarının laboratuvar ortamında incelendiği bilimsel bir çalışma olarak da dikkat çekiyor. Kendisine tekrar teşekkür ediyor, eğitim-öğretim hayatında başarılar diliyorum." ifadelerini kullandı.

İranlı Turizm Acenteleri Edremit'te



İran'dan Türkiye'ye gelen 30 turizm acentesi, Kazdağları'nda tanıtım gezisine katıldı. Tanıtım gezisi kapsamında Balıkesir ve Çanakkale illeri içinde yer alan Kazdağları ve etekleri İranlıların büyük ilgisini çekti.

İran'dan Orta Doğu Turizm ve Seyahat Acenteleri Derneği (OTSAD) öncülüğünde gelen 30 kişilik seyahat acentesi temsilcileri ve turizmci iş adamları Edremit ve Kazdağları'nda bir dizi incelemelerde bulundu. Çanakkale'nin Yenice ilçesinde Kazdağları'nda ki bir turistik tesisin davetlisi olarak OTSAD organizasyonu ile Kuzey Ege'ye gelen İranlı iş adamı ve seyahat acentelerinin temsilcileri, dün Kazdağları'nın kuzey yamacında bölgeyi tanıma amaçlı bir gezi düzenledi. Bugün de Edremit'e gelen 30 kişilik İranlı heyet, Edremit Belediyesini ziyaret etti, Edremit'i ve Ayşe Sıdika Erke Müzesi'ni gezdi.

Edremit Belediye Başkanı Kamil Saka, belediye meclis salonunda İranlı turizmcilere ilçenin doğal, kültürel ve tarihi hakkında bilgiler verdi. Bölgenin turizmdeki konumunu anlattı. Başkan Saka, "Kısa da olsa şehrimizin bir bölümünü gördünüz. Bir bölümünde kaldınız. Bu bölge dünyanın hakikaten dünyanın cennet köşelerinden bir tanesi" dedi.

OTSAD Başkanı Hüseyin Kırk da yaptığı konuşmada, "Özellikle İran pazarı, İranlıları düşündüğümüz vakit ülkemize bir milyon 200 bin İranlı geliyor yılda. Bunu iki milyona taşıdığımız zaman Edremit Hava Limanı'nında buraya yakın olmasından dolayı yaklaşık ilk etapta 160 bin ile 200 bin arasında bir İranlı bekliyoruz. Bunu da değerli tur operatörleri ile birlikte, konaklama tesislerimizin çalışmalarıyla bu güzel Altınoluk, Edremit'i ve Kazdağları'nı Ortadoğu'da ve İran'da tanıtacağız" dedi.

Programın devamında Altınoluk Rawda Otel'de toplantıya katılan oda başkanımız Coşkun Salon bölgenin turizm potansiyelini, kayıtlı firma sayısını ve potansiyeli hakkında bilgiler verdi. Daha sonra turizm acentelerine hazırlanan hediye paketlerini teslim etti.

Nar Kadın Kazakistan'da Sosyal Girişimcilik Uygulamalarını Anlattı



11-12 Mayıs 2018 tarihlerinde Kazakistan'ın Aktope kentinde düzenlenen 1.Uluslararası Yatırım Forumu'na odamız üyelerinden Nar Kadın Çevre Kültür Ve İşletme Kooperatifi Başkanı Nedret Gürdal ASO Company Genel Müdürü Aylin Olsun ile sosyal girişimcilik modelini sunmak için Türkiye adına davet edildi.

Yatırım Forumu'nda Rusya, İtalya, Kazakistan, İsrail, Polonya, Gürcistan, Kırgızistan ve Türkiye'den katılımcılar kendi ülkelerindeki sosyal girişimcilik uygulamalarını ve iş birliği imkanlarını konuştu.

İlk defa yapılan Forum, Kazakistan Bölge Valiliği, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Kadın Dernekleri Federasyonu Başkanlığı'nın organizasyonu ile yapıldı.

Nedret Gürdal, Aktope Bölgesi'nin kırsal kesiminde bulunan kadınların, iş güçlerini nasıl birleştirecekleri, girişimcilik cesareti ile nasıl ilham verebilecekleri konusunda kendi bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

Karşılıklı iş birliği, destek ve deneyimler konusunda anlaşma imzalandı.

ASO Company Genel Müdürü Aylin Olsun ise Türkiye'de sosyal girişimcilik uygulamalarından örnekler vererek devlet, özel sektör ve STK iş birliklerine dikkat çekti.

Eylül ayında ise Edremit'in ziyaret edilmesi bekleniyor.

Edremit Körfezi Çölyak Derneği Odamızı Ziyaret Etti



24 Mayıs 2018 tarihinde Edremit Körfezi Çölyak Derneği odamızı ziyaret etti. Çölyak Derneği Yönetim Kurulu üyeleri Hatice Pala, Ali Pala, Nevcihan Karadağ, Dilek Duran'ın hazır bulunduğu ziyarette Dernek Başkanı Betül Özdemir Kaya, dernek çalışmaları hakkında ETO Başkanı Coşkun Salon'a bilgiler verdi.

Edindiği tecrübelerini bu hastalıkla yaşamaya çalışan insanlarla paylaşma düşüncesiyle Edremit Körfezi Çölyak Derneği'ni kurduklarını dile getiren Betül Özdemir Kaya, "Şu an tamamen dernek yöneticilerimizin imkanlarıyla yeterli olmayan şartlarda faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Edremit'te tespit edebildiğimiz 50 civarında Çölyak hastası bulunuyor. Hemen hemen her hastaya ulaşarak, dernek merkezimizde eski ve yeni hastaları buluşturup, birbirlerine destek olmalarını sağlamaya çalışıyoruz. Bu hastalığa yakalanan insanların özellikle manevi desteğe ihtiyacı var" dedi.

Çölyak hastalığının belli bir tedavisinin olmadığını, bu hastalığı taşıyan kişilerin ömür boyu diyet yapmaları ve önerilen gıda maddelerinden tüketmeleri gerektiğini ifade eden Özdemir Kaya, "Çölyak hastalarının tüketebileceği unun kilogram fiyatı çok yüksek. Bu hastalar, içerisinde gluten olan hiçbir şeyi tüketemiyorlar. Hatta kağıt bardakla su dahi içemiyorlar, çünkü kağıt bardakta da gluten var. Raf ömrünü uzatmasından dolayı şu an günlük tüketilen hemen her gıda ürününde gluten bulunuyor. Çölyak hastası bir birey normal ekmek tüketirse, vücut bunu ortalama 40 günde atabiliyor." şeklinde konuştu.

Ç
ETO Başkanı Coşkun Salon da, derneğin çok önemli bir misyonu üstlendiğini belirterek, ticaret odası olarak bundan sonraki süreçte etkinliklerine imkanlar dahilinde destek olabileceklerini bildirdi.

Başkan Coşkun Salon, çalışmalarında dernek yöneticilerine başarılar diledi.

Limak Uludağ A.Ş ve UEDAŞ'tan Odamıza Ziyaret



28 Mayıs 2018 tarihinde Limak Uludağ A.Ş Bölge Müdürü Mustafa Karaman ve UEDAŞ Edremit İşletme Müdürü Mehmet Faruk Bozan odamızı ziyaret etti.

Odamız Başkanı Coşkun Salon'a seçimlerde yeniden başkan seçilmesi nedeniyle tebriklerini ileten heyet, yeni dönemde kendisine başarılar diledi.

Konuşulanlar arasında, başlıca günümüz sektör sorunları, Edremit ilçesine yapılacak yatırımlar ve potansiyel çözüm önerileri yer aldı.

CHP Balıkesir 3. Sıra Milletvekili adayı Ensar Aytekin Odamızı Ziyaret Etti



06 Haziran 2018 Çarşamba günü CHP Balıkesir 3. Sıra Milletvekili adayı Ensar Aytekin, CHP İlçe Başkanı Tayfun Gerkuş ve ilçe başkanlığı odamızı ziyaret etti.

Odamız Başkanı Coşkun Salon'a seçimlerde yeniden başkan seçilmesi nedeniyle tebriklerini ileten heyet, yeni dönemde kendisine başarılar diledi.